FISSAGGIO PER CANCELLI
ESTERNO
Zincatura a caldo per utilizzo all'esterno in classi di servizio 1, 2 e 3.
VERSATILI
Disponibili in più misure per realizzare cancelli anche di grosse dimensioni.
CARATTERISTICHE
GATE LATCH chiavistello di chiusura
GATE FLOOR chiusura a pavimento
GATE HOOK perno per bandella
GATE BAND bandella con incavo
GATE HINGE cerniera per casse
CAMPI DI IMPIEGO
Realizzazione di cancelli in legno da giardino.
Adatto per elementi in:
•	 legno massiccio softwood e hardwood
•	 legno lamellare, LVL
MATERIALE
acciaio al carbonio galvanizzato
CLASSE DI SERVIZIO
510  |  GATE  |  GIUNZIONI PER PILASTRI, PERGOLE E RECINZIONI
GATE
GATE LATCH
GATE FLOOR
GATE HOOK
GATE BAND
SC1 SC2 SC3 SC4
Fe/Zn
b ec
d
Ø
a
H
c
Ø
be
a
c
s
Ø
b
a
s cØ
b
a
s
Ø
CODICI E DIMENSIONI
CODICE a x b c d e Ø pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GATEL100 100 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL120 120 x 44 16 13 45 Ø5/3,5 10
GATEL140 140 x 52 20 16 55 Ø5/4,5 10
CODICE H c Ø pz.
[mm] [mm] [mm]
GATEF400 400 Ø16 Ø6,5 5
GATEF500 500 Ø16 Ø6,5 5
CODICE a x b c s e Ø pz.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
GATEH13 35 x 100 Ø13 4,0 40 Ø6,5 10
GATEH16 40 x 115 Ø16 4,5 45 Ø7,2 10
GATEH20 60 x 167 Ø20 6,0 60 Ø7,2 4
CODICE a x b c s Ø pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
GATEB13300 300 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB13500 500 x 40 Ø13 5,0 Ø7 10
GATEB16400 400 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB16700 700 x 45 Ø16 5,0 Ø9 10
GATEB201200 1200 x 60 Ø20 8,0 Ø9 1
CODICE a x b s Ø pz.
[mm] [mm] [mm]
HINGE140 135 x 35 2 Ø5,5 20
HINGE160 156 x 35 2 Ø5,5 20
HINGE200 195 x 35 2 Ø5,5 20
GIUNZIONI PER PILASTRI, PERGOLE E RECINZIONI  |  GATE  |  511
GATE LATCH
GATE FLOOR
GATE HOOK
GATE BAND
GATE HINGE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)